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Personlig assistent som är med brukare på Klammern – Alla kan 

Följande rutin ska följas av personliga assistenter som är med brukare som har sin sysselsättning på 
Klammern – Alla kan: 
  

 Inga privata telefoner eller arbetstelefoner får användas synligt för jobbarna. Jobbarna får 
inte ha sina telefoner med sig, så samma måste gälla för de personliga assistenter som finns 
på Klammern – Alla kan. 

 Inte prata om privata saker med andra assistenter eller jobbarna. Orsaken är att jobbare 
vid flera tillfällen hört samtal mellan assistenter, eller samtal mellan assistent och annan 
jobbare, som sedan orsakat oro eller funderingar hos jobbaren. Många av våra jobbare tar 
till sig saker som sägs mellan assistenter.  

 Assistenter ska inte prata om sitt jobb, exempelvis om scheman, missnöje eller annat när 
jobbare är i närheten, av samma orsak som ovanstående. 

 Inte prata om krig eller andra saker som kan uppfattas som hemska eller negativa, vid lunch 
och fika. Många jobbare oroar sig sedan en lång stund efter sådan information. 

 Assistenten ska vara med sin egen brukare. Assistenten får inte gå iväg med en annan 
jobbare eller påverka andra jobbare i deras arbete. Orsaken är att det finns saker som 
påverkar andra jobbare negativt, men som assistenten inte känner till.  

 Personliga assistenter ska sitta i den hörna som finns som är avsedd för dem, då jobbaren 
har någon aktivitet som assistenten inte ska vara med på. 

 Platta eller laptop ska finnas tillgänglig i assistenternas hörna, liksom böcker och annan 
informationsmaterial, så att assistenten kan använda tiden till att lära mer om 
funktionshinder exempelvis. 

 Assistenten ska meddela personal på Klammern – Alla kan, om det finns något som 
behöver lyftas eller om det finns något man är missnöjd eller nöjd med. Det är lättare att 
gå till den det berör, så att det i så fall kan åtgärdas. 

 Om assistenten inte vill konfrontera personal på Klammern – Alla kan, om missnöje finns, 
kan assistenten skicka meddelande i Magna Cura till personalgruppen. 

 Endast assistenter som är i tjänst, ska vara på Klammern – Alla kan. Det har förekommit att 
assistenter som inte är i tjänst, vill jobbaren eller annan assistent något och kommit in på 
Klammern. Detta gör att vissa av jobbarna blir oroliga, vilket ska undvikas. 


